

Vilâyet Parti kongresi toplandı

Ebedî Şefin muazzez hatırası hümmretle anıldıktan sonra Millî şef İnönüye bağlılık tezahürleri yapıldı

C. H. P. İçel vilâyet kongresi dün saat onda Halkevinde toplanmıştır.

Toplantıda kıymetli Valimiz Sahip Örgü ile vilâyet erkânı, şehrimizde bulunan bazı mebuslar da hazır bulunmuştur.

Evvelâ parti vilâyet idare heyeti reisi Rıza Bozkurt kürsüye gelmiş ve kongrenin açılması için ekseriyet olup olmadığını anlamak üzere yoklama yapılacağını bildirmiş, yoklamayı yapmıştır. Ekseriyet olduğu anlaşılarak açılmış ve bundan sonra Rıza Bozkurt kısa bir hitabede bulunarak Atatürkün aziz hatırası için üç dakika ihtiram vakfesini teklif etmiştir.

Bundan sonra Milli Şef ve Cumburreisimiz partimizin değişmez Başkanı İsmet İnönüne bağlılık tezahürleri yapılmıştır. Ruznameye göre kongre riyaset divanı seçilmesine başlanmış ittifakla kongre reisliğine parti müfettihi Bursa mebusu Talat Simer seçilmiştir.

Bay Talat Simer riyaset makamına geldikten sonra kongrenin gösterdiği tevaccühten teşekkür etmiş ve kongreye muvaffakiyetler dilemiştir. İkinci reis ve Fahri Merzeci ile Tefvik Akça seçildikten sonra eski idare heyetinin raporu okunmuştur.

Eski idare heyetinin raporunda iki yıllık faaliyet gösterilmekte kültürel, ekonomik ve diğer sahalardaki çalışmalar bildirilmekte idi. Rapor aynen kabul edilmiş ve bundan sonra dilek, bütçe, hesap encümenini seçilerek ilk celseye son verilmiştir.

Öğleden sonraki celse yine Doktor Talat Simerin başkanlığında toplandı. Bütçe, Hesap encümeninin raporları kabul edildikten sonra dilek encümeninin raporu okundu.

Bu dileklere göre köylüye acele tohumluk verilmesi, av için barut saçma verilmesi, dokuma tezgâhı için iplik alınması, köylüye Yerli mallar Pazarından pamuklu verilmesi, Devlet Demiryollarının intizamla çalışması ipek çorap ve mantarlı ayakkabıların idhali, imali ve satışının men'i, Kanunî evlenmelerden başka gizli evlenen ve bu evlenmelerden doğan çocukların kütüğe kaydı için kanun çıkarılması, portakalların henüz yeşil iken toplanmaması, pamuk çiğirtinin yakılmıyarak hayvanlara yedirilmesi, Tahmin ve saire yanlışlardan dolayı fazla hububat yazılan ve bu yüzden borcunu veremiyen köylünün borcunun gelecek hasad mevsimine bırakılması, çocuklara şeker verilmesi hakkındaki kararın tatbiki.

Bu dileklerden sonra yeni idare heyeti ve büyük kurultaya gönderilecek delegeler seçimi yapılmış ve şu zevat ekseriyetle kazanmışlardır:

Asli azalıklar

Refik Erdem, Fevzi Çevirgen, Abdullah Taner, Mahmud Borhan, Fikri Mutlu, Fuad Mörel, Mehmed Özalp, Ferid Kuran,

Yedek azalıklar
Halil Dölek, Hamdi Ongun, Doktor Kâmil Tarhan, Nazım Umarusman, Ali Fırat, Cemil Baykal, Tahsin Işık, Fevzi Bulut Osman Sinanoğlu.

Büyük Kurultaya asli delegeler olarak; Halil Dölek, Fevzi Bulut Hamdi Ongun ve yedek delegeler olarak Fevzi Çevirgen, Mehmed Özalp, Tahsin Işık.

Bundan sonra eski vilâyet idare heyeti reisi Rıza Bozkurt iki yıl zarfındaki çalışmalarını anlatmış ve yeni arkadaşlara muvaffakiyetler temenni et-

miştir. Azadan Mehmed Özalpın teklifi üzerine büyüklerimizle tazim telgrafları çekilmesine karar verilmiş ve kongreye son verilmiştir.

Dün geceki ziyafet

Vilâyet parti kongresi delegeleri şerefine parti tarafından büyük bir ziyafet verilmiştir. Ziyafette Valimiz, parti müfettihi Doktor Talat Simer ile vilâyet erkânı ve delegeler hazır bulunmuştur.

Kiralar artırılmıyacak

Mersin dahilinde kontrol başladı

Vilâyet makamından bildirildiğine göre Mersin dahilindeki kirah evlerin kiralarının artırılıp artırılmadığı halinde kontrol başlamıştır.

Kiraları arttırmış olan ev sahipleri ve fazla kira ile oturan kiracılar da Millî Ko-

runma kanunu mucibince cezalandırılacaktır.

Vilâyet makamı bu hususta bütün halkı haberdar etmek için resmen de ilân yapmıştır. Dünkü gazetemizde intişar eden ilânda da bu mesele sarahatle bildirilmektedir.

Gazipaşa okulu himaye heyeti

Gazi paşa ilk okulu himaye heyetine Sayın Valimizin eşi Bayan Semahat Örgü ile, Aral şirketi müdürü eşi, polis müdürü Hadi, tüccardan Miskavi, tüccardan Scit Akinci, Selânik bankası müdürü İşalan seçilmişlerdir.

Heyete muvaffakiyetler dileriz.

İngiltereye davet

Vaşington, 10 (a.a.)— İngiltere İstihsal Nazırı Birleşik Amerikadaki İngiliz tabasına yaptığı mesajda harbin devam ettiği ve harp sanayiinin inkişafı için tabayı İngiltereye çağırmıştır.

Alman askerine radyo yasak

Stokholm, 10 (a.a.)— Oslo'da Gestapo Norveçteki Alman askerleri ile yüz bayağı kadar subayların radyolarına el konmasını bildirmiştir. Buna sebep Alman askerlerinin İngiliz radyolarını dinlemelerinin önüne geç-

Japonlar asker topluyor

Çungking, 10 (a.a.)— Royter: Şimalden gelen yolcuların anlattıklarına göre Mançuride Japonlar 19 - 21 yaş arasındaki gençleri silâh altına çağırmıştır.

Yeni Gine harbi

Melburn, 10 (a.a.)— General Mak Artır karargâhından bildirildiğine göre Japonların Gonedaki teşebbüsleri yarıda kalmıştır.

Madam Ruzveltin mesoji

Vaşington, 10 (a.a.)— Madam Ruzvelt Amerikan kadınlarına bir mesajda bulunarak kadın içgilerinin artırılması için kadınlardan gönüllüler yazılmasını istemiştir.

General Frankonun nutkunun yankıları

Berlin, 10 (a.a.)— Yarı resmî bildirildiğine göre İspanya devlet reisi Frankonun söylediği nutuk Alman mahfellerinde bu harbin sebeplerini aydınlatarak olarak yay-

Şimali Afrikada Hava bozuk

Rabat, 10 (a.a.)— Şimali Afrikadaki Fransız kuvvetleri kumandanlığının tebligine göre hava fenalığı harekâta engel olmuştur.

Britanya tayyareleri

Londra, 10 (a.a.)— Royterin Tannıs muhabiri yazıyor: Britanya hava kuvvetleri birinci ordu ile işbirliğine başlamıştır. Hatif bomba uçakları faaliyettedir. Haftabaşındaki harp en şiddetli mücadele halindedir. Almanlar tanklarla hücum etmişlerdir. 42 tanktan 6 sını tahrir edilmesi üzerine Alman tankları geri çekilmiştir.

Cezairde tren faciası

Tanca, 10 (a.a.)— D.N.B. Pazartesi sabahı Cezairden Orana giden demiryolunda asker treni ayrılırken rayların arasına sıkıştırılan bir mayın patlamış tren parçalanarak yoldan çıkmıştır. 63 kişi ölmüş 200 kişi yaralanmıştır.

Japonyanın harbe girişinin yıldönümü

Tokyo, 10 (a.a.)— Japonyanın harbe girişinin yıldönümü münasebetile Mançuko hükümeti reisi Japon imparatoruna bir tebrik telgrafı göndermiştir. Japonya imparatorunda hararetle teşekkür etmiştir.

Küba cumharreisine ziyafet

Vaşington, 10 (a.a.)— Küba Cumburreisi şerefine Kordel Hal tarafından bir ziyafet verilmiştir.

İsviçrede hava tehlikesi

Bern, 10 (a.a.)— İsviçrenin muhtelif çevrelerine Bern Lozan, Bal, Zürihde hava işaretleri verilmiş ve uçak-savarlar faaliyete geçmiştir.

Polonya ordusu

Vaşington, 10 (a.a.)— Polonya Başvekili Skursky Ruzvelt ile görüşmüş ve Orta Asyadaki Polonya ordusu hakkında haberler almıştır.

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve Esnaf Odaları kanun projesi Mecliste

Kanunda günün ihtiyacını karşılayan hükümler var

Projenin anahatlarını yazıyoruz

Ticaret Vekilliği tarafından hazırlanan (Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve Esnaf Odaları kanunu) projesi Başvekillikten Büyük Millet Meclisine verilmiştir. Bu kanun projesinin ana hükümleri kısaca şunlardır:

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve Esnaf Odaları hükmi şahsiyeti haiz amme müesseseleri olarak idum olacak bölgelerde Ticaret Vekilliği tarafından kurulur.

Bu teşekküller Ticaret Vekilliğine bağlı olup Vekillğin teftiş ve mürakabesine tabidirler. Ticaret Vekilliği, bölgenin iktisadi ihtiyaçları lüzum gösterdiği takdirde, bu teşekkülleri lağvetmek, faaliyetlerini genişletmek, daraltmak veya değiştirmek ve uzuvlarından her hangi birini feshederek yeniden seçtirmek salahiyyetini haizdir.

Hükümet bu teşekkülleri ve onlara mensup meslek gruplarını amme hizmetiyle vazifelendirebilir veya amme

tedbirlerin tabii kına memur edebilir.

Kaydolunma işleri

Tacir sıfatını haiz bütün hakiki ve hükmi şahıslar ile, Devletin, hususi idarelerin ve belediyelerin sermayesile kurulmuş veya iştirakleri olan hükmi şahsiyeti bulunan müesseseler ve bunların şubeleri, buldukları yerin Ticaret ve Sanayi odalarına ve küçük tacir ve esnaf odalarına kaydolunmaya mecburdurlar. Ticaret ve Sanayi Odası bulunmayan yerlerde bu kayıt işi Ticaret ve Sanayi Odası ajanlığına yapılır.

Ticaret Borsalarına dahil maddelerin alım ve satımı istihsal ve imali ile uğraşan bütün hakiki ve hükmi şahıslar ile Devletin, hususi idarelerin ve belediyelerin sermayesile kurulmuş veya iştirakleri olan ve zikredilen maddelerin alım satımı, istihsal ve imali ile alakalı bulunan hükmi şahsiyeti haiz müesseseler buldukları yerin Ticaret Borsasına kaydolunmaya mecburdurlar.

(Soru ikincide)

YANKILAR

Uymadığımız bir moda: Lüksle mücadele

Biz çocukken dilimize hava baskısı ve petrolle yanar, ısıtına gömlek geçirilir, cam karpuzlu büyük meydan lâmbasının adı olarak girmişti.

Keşke «lüks» sade o lâmbanın adı olarak kalsaydı! Elektrik, memleketimizde bu kadar yayıldıktan sonra o lâmba da ortadan kalkar, adı unutulur, giderdi.

O lâmba kalktı, ama «lüks» başka mânalarda, meydanları aydınlatarak değil kelseleri karartarak yaşayıp duruyor.

Evde lüks, yaşayışta lüks, arabada lüks, giyişşte lüks!

Takunya yüksek ökçeli iskarpin oluyor: lüks!

Cumbada oturanlar rumba oynamasını öğreniyorlar: lüks!

Lâhanaya alışmış mideler, pudinga ısımarıyorlar: lüks!

Yüzük oynuyarak mangal başında vakit geçirenler, kaloriferli salonda bezik oynamağa merak sardırıyorlar: lüks!

Delikanlı, maaşının yarısını at yarışında çifte bahse yatırıyor: lüks!

Evden öteberi satarak taksitle kürk alınıyor: lüks!

Komşunun kızında görülen yeni bir kostümün örneğini yapmak için borca giriliyor: lüks!

Hulâsa bu «lüks» salgını, en zengin konaktan en yoksul kulübeye kadar kol salmış bir ahtapot halini almıştır.

Buna niçin bu kadar kapıldığımızı sorunuz; size ukalâca şunları söyleyeceklerdir:

— Efendim, bir medeniyet, bir bütün olarak bir memlekette girer. Biz de, mademki, şimdî Avrupa ve Amerika medeniyetini alıyoruz. Oanın tekniği, bilgisi ile birlikte bu türlü hevesleri, temâyülleri de girecektir. Bu, kaçınılmaz bir şeydir.

Aylardanberi, Avrupanın ve Amerikanın en vefahlı memleketlerinden gelen haberler, oralarda lüks denilecek her şeyin iskarpin ökçesine, av pantolonuna, evlerdeki mobilyalara kadar kaldığına, yasak edildiğini bildiriyor.

Fakat biz, hâlâ, lüks peşindeyiz! Yerli kumaştan elbise, Şile bezinden çamaşır, Kayseri dokumasından pijama giymek, hâlâ, bir çoklarımız için ayıp sayılıyor.

Bilmem ki, bu kadar kötü ve yskıcı modalarını gün geçirmeden taklit ve kopya ettiğimiz Avrupa ile Amerikanın «lüksle mücadele» modasına neden uymuyoruz?

Meclise verilen Kanun projesi

— Birinciden artan —

Teşkilat

Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve esnaf odalarının uzuvları şunlardır:

A) Bu teşekküllere kayıtlı azamî esas istigal mevzularına göre ayrılacakları meslek grupları tarafından seçilmiş 5-7 kişilik meslek komiteleri.

B) Ticaret ve Sanayi odaları, ticaret borsaları ve esnaf odaları meclisleri. (Meslek komitelerinin reislerinden)

C) Ticaret ve Sanayi odaları, ticaret borsaları ve esnaf odaları idare heyetleri. (bu teşekküller meclislerinin kendi azası arasından seçecekleri 3-7 kişiden tereküp eder.)

D) Ticaret ve Sanayi odaları, ticaret borsaları ve esnaf odaları umumî kâtipleri.

Umumî kâtipler

Bu teşekküllerin umumî kâtipleri ile bölge ticaret ve iktisat müdürleri idare heyetlerinin rey sahibi tabii azasıdır.

Umumî kâtipler, ücretleri alakalı teşekküller bütçelerinden verilerek üzere Ticaret Vekilliği tarafından tayin olunur.

Umumî kâtipler bu teşekküller idare heyetleri ve meclisleri tarafından verilen kararlara üç gün içinde Ticaret Vekilliği nezdinde itiraz edebilirler. Bu itiraz bahis mevzuu kararların tatbikini durdurur. Ticaret Vekilliğinin kararı kadirdir.

Umumî kâtipler mensup oldukları teşekküllerin memur ve müstahdemlerinin amiridirler. Ticaret ve İktisat Vekillikleri tarafından kanun ve nizamla kendilerine verilen vazifeleri ifa ve bu teşekküller meclis ve idare heyetlerinin kararlarını tatbik ve bütün muamelelerini tedvir ederler.

Bu teşekküllerin bütçeleri Ticaret Vekilliğince hazırlanacak bir talimatnameye göre hazırlanır.

Ceza hükümleri

1) Ticaret ve sanayi odaları, ticaret borsaları ve esnaf odaları aşağıdaki inzibatî cezaları tatbik edeceklerdir.

A) Tembîb, B) kara liste ve ihâl ve teşhir, C) ihraç (azâmî bir senedir)

Bundan başka kaydolma mükellefiyetine tâbi olanlar muayyen müddet içinde bu teşekküllere kaydolmazlarsa veya senelik aidatı iki üç ay içinde ödemezlerse, vermeye mükellef oldukları kayıt ücretinin ve aidatın üç misli kendilerinden tahsil olunur.

2) Bu teşekküller idare meclisleri 200 liraya kadar katî ve 200 liradan yukarı için kabili itiraz olmak üzere para cezasına hükmederler. İtirazlar Ticaret mahkemesi nezdinde yapılır ve mahkemenin kararı kadirdir.

3) Bu teşekküllerin odaları ve ticaret borsalarının hükmedecekleri para cezaları:

A) Ticaret ve Sanayi odaları ve ticaret borsaları 25 liradan 1000 liraya kadar, B) Esnaf odaları 10 liradan 200 liraya kadar.

4) Aşağıdaki cezalar da Ticaret Vekilliğinin yazılı istegi üzerine salâhiyetli Ağır Ceza mahkemeleri tarafından verilir.

A) Bu teşekküllere kaydolunmadan ticaret ve sanatta uğraşanlardan veya borsada muamele yapanlardan ticaret ve sanayi eibabına 500 liradan 5000 liraya kadar ağır para cezası ve üç aya kadar hapis cezası.

B) Küçük tacir ve esnafa 25 liradan 200 liraya kadar hafif para cezası ve üç aya kadar hafif hapis cezası.

Meslek grupları âzalarına ceza

Bu teşekküllere kaydolunmayanlardan esas uğraşıkları mevzularına göre vücudta getirilen meslek grupları hükümet tarafından an me merr fa tunc ait olarak itilaz edilen tedbirlerin tatbikına memur edildikleri halde bu suretle vazifelerdirilen veya memur edilen grup âzaları kendi his selerine isabet eden vazife, hizmet veya işin tekabül ettiği kıymetin Leş misline kadar para cezasıyla ve üçer aya kadar hapis cezasıyla mahkûm edilirler.

Bu maddede yazılı para cezaları ceza kanununun on dokuzuncu ve 24 üncü madde lerine göre hapse çeyritir.

Rad yo

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Cuma — 11.12.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücudumuzu çalıştıralım
7.40	Ajans Haberleri
8.30	Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Karışık program (Pl.)
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Fesal heyeti
18.40	Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.00	Konuşma (İktisat saatı)
19.15	Müzik: Saz eserleri
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Müzik: Klasik Türk müziği programı. (Şef: Mesut Cemil)
20.15	RADYO GAZETESİ
20.45	Müzik: Korsakof "Çar Saltar" dan marş. (Pl.)
21.00	Konuşma (Evin saati)
21.15	TEMSİL
22.00	Müzik: Radyo Salon orkestrası (Şef Necip Aşkın)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

İlan

Deniz Harp okulu ve Lisesi Satınalma komisyonu Başkanlığından:

1 - Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi dahilinde inşa olunacak Laboratuvar, Atelye, Teneffüshane ve fabrika ilâvesi inşaatları 95856 lira 83 kuruşluk keşif evrakı üzerine 2490 sayılı kanununun 46 mci maddesinin (L) fıkrası mucibince 14 Kânun evvel 1942 pazartesi günü saat 15 de pazarlıkla yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat parası 6042 lira 83 kuruş olup bu miktar teminat parasını malsandığına ve teminat mektubunun komisyona tebliği edilmesi lazımdır.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Harp Okulu komutanlığı binası da n üteşkilil komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 1942 serisi Ticaret Odası vesikası ve hamil oldukları ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia Müdürlüğünden, ihale gününden üç gün evvel, bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyon a ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler, keşif, proje ve şartnâmeleri her gün Deniz Harp okulu komutanlığından 4 lira 79 kuruş mukabilinde satın alabilirler.

(1456) 8-11

Orman emvali satışı ilânı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

	Miktarı	Muhtemmen Bedeli
Oinsi Çam ağacı	M3. D3: 781 000	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Kurtlucak devlet ormanından 781 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 4-12-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 23-12-942 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 288 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü, Mut orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez.)

7 - Satış açık arttırma usuliyile yapılacaktır.

(1461) 6-11-17-22

Zayi nüfus cüzdanı

Mersinde aldığım nüfus cüzdanı ve içerisinde yazılı yine Mersinden aldığım askerî terhis teskeremi kazaen zayi ettim. İkisini de yeniden alacağımdan eskilerin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin: Ortaokul caddesi 51 No. evde Hüseyin og. 331 doğumlu Reşat (1476) Yedikule

Yurddaş! Hava kurumu- muna üye ol

Zayi Çanto

İstanbuldan gelirken Yenice istasyonunda aktarma esnasında el çantamı kaybettim. İçerisinde Lise evrakı ile şehit maaş cüzdanım ve 17,5 lira param bulunmakta idi.

Bunu bulanların aşağıdaki adresime bildirmelerini rica ederim.

Tarsus Şehitkirim mahallesi 6 No evde Ayten Günay
Zayi mührüm Şahsıma ait tasdikli mührümü kazaen zayi ettim. Yenisini kazdıracağımdan eskisinin hükmü yoktur. Mersinin Abşon köyünden Mehmed oğlu Mehmed (1475) Babayıgit

İlan

Deniz Gedikli okulu Müdürlüğünden:

Deniz Gedikli okuluna bir su yolu ile müteaddit hademe ve çamaşırı alınacaktır.

Maaştan başka ilâveten bir er tayin istihkakı verilecektir.

Taliplerin her gün okul müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(1452) 5-7-9-11

İlan

Türk Hava Kurumu Tarsus Şubesi Başkanlığından:

1942 yılı kurban bayramında Tarsus ve köylerinden şubemize teberru edilecek yaş kurban derileri beher adedi üzerine konulacak fiatla ve açık arttırma suretile satılacaktır. İhalesi 15-12-942 salı günü saat 15 de T.H.K. Tarsus şubesi binasında yapılacağından şartnâmesini günce ve fazla malûmat almak isteyenlerin şubemize müracaatları ilân olunur. (1462) 8-11-13-15

Kiralık daire

Şehir ortasında her türlü konforu havi 4 oda, salın mutbah ve saireyi havi bir daire 18 ay müddetle ve peşin para ile icara verilecektir.

İsteklilerin Yeni Mersin idare müdürlüğüne müracaatları. 1-3

Deva Kaşeleri

Baş, Diş, Nezle, Romatizma

Ve Soğuk algınlığını derhol keser.

DEVA kaşelerini

Her Eczanede arayınız.

Ademi iktidar ve Belgevşekliğine KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur

S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup muntıkası ajanı Fahri Diril

Adana Yağsarı civarı No. 14 — Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askerî hizmetinden terhis olarak asil vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

NISAIYE — OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni D... ..